
Dodatek č.. 3 ke Smłouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,

(Háje nad Jizerou, VČ, Jabm N 1)s. p. č. 2022/07976

 Česká pešta

 
 

ke Smiouvě e za

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

Jakub Stejskal

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

e-maii Zástupce:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

Dodatek ě„ 3

ištění služeb pro Českou poštu; ep.

čísle 2022:&#39;97976

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Ing. Pavla Nešpůrková, manažerka specializovaného útvaru správa
externích sítí a realit PS

Městského soudu v Praze, oddíl A, Vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

Dolní Sytová 1, 513 01 Háje nad Jizerou

01944193

CZS911213861

Jakubem Stejskalem, OSVČ

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Dolní Sytová 1, 513 01 Háje nad Jizerou

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

Strana 1 (celkem 3)

 



1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,

s. p. č. 2022/07976 (Háje nad Jizerou, vč, Jab.n N 1)

&quot;

Státní

poštovní
služba

 
 

1. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.,

č. 2022/07976 ze dne 1/19/2023 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva“), a to následujícím

způsobem:

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení odst. 1.1 článku l. Základní práva a povinnosti

smluvních stran následujícím zněním:

1.1 Zástupce se zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost na základě této Smlouvy a v souvislosti

s ní prostřednictvím svých provozoven uvedených v Seznamu provozoven (dále jen „provozovna

Partner“, ledaže z textu Smlouvy vyplývá něcojiného). Vykonávat podnikatelskou činnost na základě

této Smlouvy a v souvislosti s ní i na jiných než na výše uvedených místech, popř. pouze na těchto

jiných místech, je Zástupce oprávněn pouze s předchozím písemným souhlasem ČP. Udělení tohoto

souhlasu nebude ze strany ČP bezdůvodně odpíráno.

Smluvní strany se dohodly na zrušení odst. 1.5 článku l. Základní práva a povinnosti smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení odst. 2.l článku 2. Provize následujícím zněním:

2.1 ČP se zavazuje poskytnout za poskytování Ujednaných služeb Zástupci provizi ve výši stanovené

v Ceníku, který je nedílnou součástí Obchodních podmínek.

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení odst. 3.1 článku 1. Společná a závěrečná ustanovení

následujícím zněním:

3.1 Rídící poštouje pro provozovny Partner pro účely Smlouvy myšleny provozovny CP uvedené

v Seznamu provozoven. CP je kdykoliv oprávněna přistoupit ke změně řídící pošty. V takovém

případě bude Zástupce o provedené změně informován v předstihu písemnou formou či e-mailem.

Dále se Smluvní strany dohodly na zrušení všech příloh Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01. 01. 2025.

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. Či) je oprávněna

před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnít informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Je-li Dodatek vyhotoven v listinná podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) stejnopisu. Pokud je Dodatek vyhotoven

velektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený elektronickými

podpisy obou Smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu,
s. p. č. 2022/07976 (Háje nad Jizerou, vč, Jab.n N 1)

státní

pošlovni

:v

služba

 
 

V Praze dne
m a f „

M

v
v

1&#39;ÍE) W”. má# \&#39;š

za ČP: za Zástupce:

X

X

 
X

 

XXXXXX
X

XX

XXXXX

/

Ing Pavla Nešpůrková Jakub Stejskal
manaže ka specializovaného útvaru OSVČ

správa externích sítí a reałit PS

í
A

Strana 3 (celkem 3)

   




